
BO

0

controle

1 6 x 20 sec

2 6 x 20 sec

3 2 x 20 sec

4 32,5 7 x 20 sec

5 30 6 x 20 sec

6 35 1 x 20 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 3 4 6 w
Blauw / Bleu 1 3 4 6 w

RR 1 3 4 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 3 4 5 w
2 3 4 5 w

RR 2 3 4 5 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 5 6 w
Blauw / Bleu 2 3 5 6 w

RR 2 3 5 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 3 4 6 w
1 3 4 6 w

RR 1 3 4 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

3 1 2 3 5 w
Blauw / Bleu 3 1 2 3 5 w

DE 3 1 2 3 5 l
2 3 1 2 3 5 w

3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

5 1 4 5 6 l
Blauw / Bleu 5 1 4 5 6 l

DE 5 1 2 4 5 w
2 5 1 2 4 5 w

5 1 2 4 5 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 8 1 2 3 6 l
8 1 2 3 5 l

DE 8 1 2 4 5 w
3 8 1 2 4 5 w

8 1 2 4 5 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

9 1 2 4 5 w
Blauw / Bleu 9 1 2 4 5 w

DE 9 1 2 4 5 w
2 9 1 2 3 4 5 6

9 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2
tegen / contre

Roadrunners ROCKETS

21,34

20,9820,50 20,80 20,84 20,87

0719A

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

5

3

3

van hoof Clementine

Panen Jan

Deckmyn Stéphanie

21,12

0338D

0720A

0805A

4 5

Creyf Roderick

Van Maele Rudi

1

Geleider
Conducteur

Border Collie

17,5cm

Geen

Geen

Jack Russel
Border Collie
Kelpie

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nr

0398C

Sprong
Saute

+35cm

Geen

Beste tijden

3

6

Kwalificatie
Qualification

20,95
2 3

24

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Jinte
Moby

Naam hond
Nom du chien

La Naika
Flinn
Lizzy
Killah

Border Collie

temps limite : 19,56Equipe :

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 31 mei 2015

BFB050B
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Trophée du Brabant

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

ZENTASTIC POWERTeam :

4

2

3

TURBO DOGS TOO

3

1

5

4

heat

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1

heat

Honden / chiens

5

1

5

21,50

20,95

nt
21,57

20,99

3

10 BEE JUMPERS

COUNTRY JUMPERS

tegen / contre

21,22

31,33
21,74

21,06

2

40,74

31,07

nt

20,87

Honden / chiens

1 20,50

1

Honden / chiens

21,86
28,20

3

4 22,34
23,75

heat Honden / chiens

21,39
nt

Honden / chiens

COUNTRY JUMPERS

8

5

tegen / contre heat Honden / chiens

tegen / contre heat

2

4

3

5 BEE JUMPERS

tegen / contre

3

nt

BEE JUMPERS

2

2

5 20,80

26,70

1

heat

3

2

8

4 20,98
5

2

Honden / chiens

5

4

5

3

4

BEE JUMPERS

1

w

1

20,84

1

9

30,07



BO

controle

1 27,5 1 x 20 sec

2 2 x 20 sec

3 2 x 20 sec

4 1 x 20 sec

5 1 x 20 sec

6 1 x 20 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 4 6 w
Blauw / Bleu 2 3 4 6 w

2 3 4 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 4 5 6 w
2 4 5 6 w

RR 2 4 5 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 3 4 5 l
1 3 4 5 l

RR 1 3 4 5 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 5 l
Blauw / Bleu 1 2 3 5 l

RR 1 2 3 5 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 1 2 3 5 w
Blauw / Bleu 2 1 2 3 5 w

DE 2 1 2 3 5 w
2 2 1 2 3 4 5

2 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 5 2 4 5 6 w
5 1 2 4 5 w

DE 5 1 2 4 5 l
3 5 1 2 4 5 l

5 1 2 4 5 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 7 2 4 5 6 l
7 1 2 4 5 l

DE 7 1 2 4 5 w
2 7 1 2 4 5 w

7 1 2 4 5 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

8 1 2 3 4 w
Blauw / Bleu 8 1 2 3 4 w

DE 8 1 2 3 4 l
2 8 1 2 3 4 l

8 1 2 3 4 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 9 1 2 4 5 l
9 1 2 4 5 l

DE 9 1 2 4 5 l
3 9 1 2 3 4 5 6

9 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

22,72

20,76
26,88

21,05

21,35
21,54

2

8 ZENTASTIC POWER

5

3 nt

4

3

9 1 nt
2

4

nt

5

7

4 21,55
5 22,18

21,41

nt

5

tegen / contre

5 22,07

26,92
27,08

3

2

3

4

2

10 ZENTASTIC POWER

Roadrunners ROCKETS

tegen / contre

1

4

tegen / contre heat Honden / chiens

w

7

5

tegen / contre

nt

nt

3

Honden / chiens

nt
21,01

nt

Honden / chiens

nt1

46,57
nt

heat

5

Honden / chiensheat

2

Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

3

4

21,09

27,04

2

1

Honden / chiensheat

3

4 21,29
21,775

Honden / chiens

4

1

heat

heat

1

tegen / contre

tegen / contre

ZENTASTIC POWER

tegen / contre

Roadrunners ROCKETS 1

heat

5

4

2

2

COUNTRY JUMPERS

3

toernooi / tournoi : Trophée du Brabant

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

BEE JUMPERSTeam :
temps limite : 19,56Equipe :

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 31 mei 2015

BFB004G
B.F.B. nr

Figo
Louis

Naam hond
Nom du chien

Beardy
Lizzy
Chavi
Liene

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

22
Geleider

Conducteur

Border Collie

Saute

Geen

Geen

De Meuter Patricia

Braeckmans Hilke0424B

6

Ras
Race(F)

Kruising

BFB nr

0622B

Sprong

4 5

Kruising

Geen

Geen

30cm

27,5cm

Border Collie
Border Collie
Border Collie

0059D

0379C

0493A

0661A

Jonkers Bo

Van De Putte Thomas

tegen / contre

Roadrunners ROCKETS 1

heat

1

heat

ZENTASTIC POWER

4

22,67
2

21,1720,76 20,99 21,01 21,05 21,09

Luyten Jacqueline

Van Den Broeck Chris

RR
1

tegen / contre

TURBO DOGS TOO

20,99
21,29

21,17



BO

controle

1 1 x 21 sec

2 1 x 21 sec

3 1 x 21 sec

4 3 x 23 sec

5 1 x 21 sec

6 3 x 23 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 5 l
1 2 3 5 w
1 2 3 5 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 4 5 6 l
Blauw / Bleu 1 4 5 6 l

RR 1 4 5 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 4 6 w
Blauw / Bleu 2 3 4 6 w

RR 2 3 4 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 4 5 6 l
1 4 5 6 l

RR 1 4 5 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 1 2 3 5 w
Blauw / Bleu 1 1 2 3 5 w

DE 1 1 2 3 5 w
2 1 1 2 3 4 5 6

1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 3 1 3 4 6 l
3 1 3 4 6 l

DE 3 1 2 3 5 w
3 3 1 2 3 5 l

3

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

6 1 3 4 6 l
Blauw / Bleu 6 1 2 3 4 l

DE 6 1 2 3 5 l
3 6 1 2 3 4 5 6

6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

nt

22,45
22,47

nt

4
5

3

4

3

1

2

4

5

6

4

5

nt

nt

3

tegen / contre

5

22,54
nt

3

2

3

4

1

9 Roadrunners ROCKETS

TURBO DOGS TOO

tegen / contre

1

5

tegen / contre heat Honden / chiens

nt

7

5

tegen / contre

23,90

23,67

3

Honden / chiens

nt
nt

23,21

Honden / chiens

nt1

nt
25,00

heat

5

Honden / chiensheat

2

Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

3

4

22,41

nt

2

1

Honden / chiensheat

3

4

5

Honden / chiens

4

1

heat

heat

1

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

ZENTASTIC POWER 1

heat

5

4

2

2

BEE JUMPERS

3

toernooi / tournoi : Trophée du Brabant

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

COUNTRY JUMPERSTeam :
temps limite : 19,56Equipe :

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 31 mei 2015

BFB004F
B.F.B. nr

Pachia
Gentley

Naam hond
Nom du chien

Porky
Tommeke
Ginnie
Ida

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

10
Geleider

Conducteur

Kruising

Saute

+35cm

25cm

Verbeeck Freddy

Van Den Broeck Chris0661B

6

Ras
Race(F)

Dalmatier

BFB nr

0668A

Sprong

4 5

Border Collie

30cm

27,5cm

+35cm

30cm

Border Collie
Pyrenese Herder
Border Collie

0461E

0724A

0347B

0710B

Dieltjens debby

Dullaers Marc

tegen / contre

Roadrunners ROCKETS 1

heat

1

heat

ZENTASTIC POWER

4

2

22,5421,72 22,13 22,41 22,45 22,47

Proost Caroline

Proost Kimberly

RR
3

tegen / contre

TURBO DOGS TOO

22,13
nt

21,72



BO

controle

1 1 x 24 sec

2 35 1 x 21 sec

3 1 x 21 sec

4 4 x 23 sec

5 35 1 x 21 sec

6 27,5 1 x 21 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 3 5 6 l
2 3 5 6 l

RR 2 3 5 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 3 4 5 l
Blauw / Bleu 1 3 4 5 l

1 3 4 5 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 3 4 5 w
2 3 4 5 w
2 3 4 5 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 w
Blauw / Bleu 1 2 3 4 w

1 2 3 4 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 1 2 3 4 l
2 1 2 3 4 l

DE 2 2 3 4 5 l
3 2 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

4 2 3 4 5 w
Blauw / Bleu 4 2 3 4 5 w

DE 4 2 3 4 5 w
2 4 1 2 3 4 5 6

4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 6 2 3 4 5 w
6 2 3 4 5 w

DE 6 2 3 4 5 w
2 6 1 2 3 4 5 6

6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

7 2 3 4 5 w
Blauw / Bleu 7 2 3 4 5 w

DE 7 2 3 4 5 l
3 7 2 3 4 5 l

7 2 3 4 5 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2
tegen / contre

ZENTASTIC POWER

nt

24,3121,46 23,46 23,53 23,66

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

5

3

3

Franssens Carolien

Weltjens Katrien0776A

Leenders Elke

Eori Lana

21,46

5

0730A

4 5

Eori Lana

Rekoms Dario

1

Geleider
Conducteur

0729A

0705A

Kruising

+35cm

17,5cm

Geen

Geen

Border Collie
Jack Russel
Kruising

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nr

0742B

Sprong
Saute

Geen

Geen

Beste tijden

3

6

Kwalificatie
Qualification

23,85
2 3

18

5

Honden / chiensheat

1

2

4

0742E
Floris
Nelly

Naam hond
Nom du chien

Efai
Rasta
Nala
Django

Border Collie

temps limite : 19,56Equipe :

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 31 mei 2015

BFB051C
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Trophée du Brabant

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

Roadrunners ROCKETSTeam :

4

2

3

TURBO DOGS TOO

3

1

5

4

heat

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1

heat

Honden / chiens

Honden / chiens

1

5

23,53
nt

25,64
24,43

24,31
2

9 COUNTRY JUMPERS

BEE JUMPERS

tegen / contre

RR
2

23,66

nt
w

27,19

2

41,08

23,46

25,87

24,58

Honden / chiens

1 nt

nt
nt

3

4

23,85

heat

5

heat

Honden / chiens

25,47
24,45

Honden / chiens

BEE JUMPERS

6

4

tegen / contre heat Honden / chiens

4

3

4 TURBO DOGS TOO

tegen / contre

3

12

5

25,17

1

heat

6

4

5

COUNTRY JUMPERS

2

5

3

4

3

2

1

2

Honden / chiens

5

4

7 BEE JUMPERS

3

24,58

nt

25,29

1

25,62

RR

RR

2

tegen / contre



BO

controle

1 1 x 23 sec

2 25 1 x 25 sec

3 1 x 23 sec

4 1 x 23 sec

5

6 1 x 23 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 4 l
1 2 3 4 l

RR 1 2 3 4 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 4 6 w
Blauw / Bleu 1 2 4 6 l

RR 1 2 4 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 3 4 6 l
Blauw / Bleu 1 3 4 6 l

RR 1 3 4 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 4 l
1 2 3 4 l

RR 1 2 3 4 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 1 2 3 4 l
1 1 2 3 4 l

DE 1 1 2 3 4 l
3 1 1 2 3 4 5 6

1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 4 1 2 3 4 l
4 1 2 3 4 l

DE 4 1 2 3 4 l
3 4 1 2 3 4 5 6

4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

nt

nt
nt

5
5

3

4

3

1

2

4

5

4

5

4

tegen / contre

5

nt
nt

3

2

3

4

1

8 ZENTASTIC POWER

COUNTRY JUMPERS

tegen / contre

1

3

tegen / contre heat Honden / chiens

25,70

6

5

tegen / contre

24,34

nt

3

Honden / chiens

nt
27,75

23,77

Honden / chiens

nt1

nt
nt

heat

5

Honden / chiensheat

2

Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

3

4

nt

2

1

Honden / chiensheat

3

4

5

Honden / chiens

4

1

heat

heat

1

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

COUNTRY JUMPERS 1

heat

5

4

2

2

Roadrunners ROCKETS

3

toernooi / tournoi : Trophée du Brabant

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

TURBO DOGS TOOTeam :
temps limite : 19,56Equipe :

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 31 mei 2015

BFB001B
B.F.B. nr

Indy
Trish

Naam hond
Nom du chien

Puzzle
Monty
WHOOPY
Fjurdy

5

Honden / chiensheat

1

2

4

nt

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

4
Geleider

Sheltie

Saute

Geen

Geen

Conducteur

0565B

6

Ras
Race(F)

Bearded Collie

BFB nr

0714A

Sprong

4 5

Border Collie

17,5cm

Geen

Geen

Geen

Kruising
Border Collie
Border Collie

0755B

0765A

0770A

0713A

tegen / contre

1

heat

1

heat

Roadrunners ROCKETS

4

2

23,77 24,34 25,70 27,75

1
tegen / contre

BEE JUMPERS

nt
nt



RR 5       

2 BlauwBlauw 1 BlauwBlauw 3 Rood Rood 2 Rood Rood 1 Rood Rood

1 40,74 2 1 21,29 2 1 nt 0 1 41,08 0 1 nt 0

2 21,34 2 2 20,99 2 2 22,13 2 2 nt 0 2 nt 0

3 21,12 2 3 21,17 2 3 21,72 2 3 21,46 0 3 nt 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

5 Rood Rood 4 Rood Rood 5 BlauwBlauw 4 BlauwBlauw 3 BlauwBlauw

1 20,50 2 1 w 2 1 nt 0 1 nt 0 1 25,70 2

2 31,33 2 2 46,57 2 2 nt 0 2 nt 0 2 nt 0

3 21,74 2 3 nt 0 3 25,00 0 3 w 2 3 nt 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

8 BlauwBlauw 7 Rood Rood 7 BlauwBlauw 6 Rood Rood 6 BlauwBlauw

1 21,06 2 1 nt 0 1 23,67 2 1 27,19 2 1 nt 0

2 21,22 2 2 nt 0 2 23,21 2 2 23,66 2 2 23,77 0

3 31,07 0 3 nt 0 3 23,90 2 3 23,46 2 3 24,34 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

10 Rood Rood 10 BlauwBlauw 9 Rood Rood 9 BlauwBlauw 8 Rood Rood

1 20,84 2 1 nt 0 1 nt 0 1 25,29 2 1 nt 0

2 21,39 2 2 nt 0 2 nt 0 2 25,47 2 2 nt 0

3 nt 0 3 21,01 2 3 nt 0 3 24,45 2 3 27,75 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

BT 20,50 20,84 BT 20,99 21,01 BT 21,72 22,13 BT 21,46 23,46 BT 23,77 24,34

Ptn 20 Ptn 12 Ptn 10 Ptn 14 Ptn 4
# 1 # 3 # 4 # 2 # 5

Roadrunners ROCKETS TURBO DOGS TOOZENTASTIC POWER BEE JUMPERS COUNTRY JUMPERS

Divisie  5

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 5        
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2
NT # 5 3 20,87 w5

0
3 22,54 w1 w3

1 w5
22,41 # 4 3 20,80 w3

2
3 20,99 w8

21,86 # 1 FINALE w8

w7 3 ZENTASTIC POWER
0

Finale Herkansing WINNAAR

BEE JUMPERS l8

NT l1 21,41 l5 NT L8

0 3 indien deze voor het eerst verliest
3 24,43 w4 2 21,29 w7

3
25,17 l2 0 23,53 w6

NT l3
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Roadrunners ROCKETS

RACE 6
Roadrunners ROCKETS

# 1
ZENTASTIC POWER

L1
TURBO DOGS TOO

L5

RACE 5
ZENTASTIC POWER

BEE JUMPERS

RACE 9
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